6

АДМИНИСТРАЦИЯ АРТЮХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14.12.2018  № 75-Р

Курская область, 307203, д.Артюховка
О внесении дополнений в  Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации:

1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета), утвержденный распоряжение Администрации Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области от 29.12.2015 №56-Р следующие дополнения:

- дополнить пунктом 6.1 следующего содержания:

«6.1 Администрация Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области вправе отозвать неиспользованные или нераспределенные бюджетные ассигнования и (или) лимиты бюджетных обязательств текущего финансового года и плановых периодов, числящиеся на соответствующих лицевых счетах распорядителей и получателей средств бюджета Октябрьского района Курской области.

Администрация Октябрьского района Курской области вправе отозвать неиспользованные или нераспределенные бюджетные ассигнования текущего финансового года и плановых периодов, числящиеся на соответствующих лицевых счетах администраторов источников финансирования дефицита бюджета района.

Для осуществления данной операции формируется отдельное Расходное расписание на уменьшение бюджетных ассигнований и (или) лимитов бюджетных обязательств на сумму отзываемых неиспользованных или нераспределенных бюджетных данных (далее – «отрицательное» Расходное расписание).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжением возложить на  Начальника отдела-главного бухгалтера Артюховского сельсовета Авилову Е.А.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Врио Главы Артюховского сельсовета

   Октябрьского района  Курской области                      Н.Н.Ковалева